OUROESTE/SP  E  DISTRITO  DE  ARABÁ  EM  ATERRO
DEVIDAMENTE LICENCIADO POR ÓRGÃO COMPETENTE, NO
D E C O R R E R  D E  1 2  ( D O Z E )  M E S E S ” .
EMPRESA/ITEM/VALOR:  PROPOSTA  ENGENHARIA

AMBIENTAL LTDA, CNPJ 06.319.722/0001-90, vencedora dos
ITEMS 01 e 02, no valor Total de R$: 646.231,20 (seiscentos
e quarenta e seis mil duzentos e trinta e um reais e vinte
centavos). Sendo esse o valor total do pregão.

Ouroeste, 20 de dezembro de 2023
Alex Garcia Sakata
Prefeito Municipal

...........................................................................................................
- PREFEITURA MUNICIPAL DE OUROESTE -

[...]

CONAMA Nº 358/2005, DOS ESTABELECIMENTOS DE SAÚDE
DO MUNICÍPIO  DE  OUROESTE/SP,  NO DECORRER DE  12
(DOZE)  MESES”.  EMPRESA/ITEM/VALOR:  CONSTROESTE
CONSTRUTORA  E  PARTICIPAÇÕES  LTDA,  CNPJ  nº
06.291.846/0001-04, vencedora dos itens 01, 02 e 03, no
valor total de R$: 43.645,00 (quarenta e três mil seiscentos
e quarenta e cinco reais). Sendo esse o valor total deste
pregão.

Ouroeste, 20 de dezembro de 2023.
ALEX GARCIA SAKATA
PREFEITO MUNICIPAL

...........................................................................................................

Conselhos Municipais